
Vzduchotěsná
d	

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

miska	
Uživatelská	příručka	

	
	
	



CZ Vaše vzduchotěsná miska na krmivo 
 
 
 

 

Gratulujeme k nákupu vaší nové vzduchotěsné misky na krmení! 

Vzduchotěsná miska na krmení SureFeed je jako krabička na svačinu pro 

Vašeho mazlíčka, ve které zůstane krmivo tak dlouho čerstvé a chutné, dokud 

jej Váš mazlíček nesežere. Pokud je miska na krmivo uzavřená, zůstane  

krmivo déle čerstvé a nežádoucí pach krmiva v domě již nebude problémem. 

Mimoto pomáhá miska udržovat daleko od misky mouchy, které se rády 

shromažďují na otevřených miskách. 

Vzduchotěsné misky na krmivo jsou vybavené senzory, které rozeznají pohyby v 

blízkosti. Z tohoto důvodu se miska otevře vždy, pokud rozezná pohyb vás nebo 

vaší kočky v blízkosti. Vzduchotěsná miska na krmivo není selektivní, takže senzory 

reagují na jakýkoliv pohyb ve své blízkosti a miska se tak otevře pro všechna zvířata 

ve vaší domácnosti. Upozornění: Miska na krmivo není vybavena časovačem. Z 

tohoto důvodu by měla být denně naplněna a vyčištěna. 

 

Části produktu 
Tlačítka a LED světla... 

SureFeed Miska s 
integrovaným flexibilním 

těsněním 
 
 
 
 

Boční lišty 

 
 

 
Víko 

 
 
 
 
 
 

 

Senzory 
2 



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Miska na krmení 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

        

  

 

 CZ 

Přehled   

Přehled produktu 
 

3 
 

Baterie 4 
 

Tlačítka a světla LED 4 
 

Senzory 5 
 

Výměna krmiva 6 
 

Miska na krmivo 7 
 

Umístění vzduchotěsné misky 8 
 

Tréninkový režim – tak se Vaše zvíře naučí zacházet s miskou 
23

  

Čištění 11 
 

Vyřešení problémů 13 
 

Záruka a vyloučení odpovědnosti 14 
 

 

3 

 



 

Přehled produktu 
 

 

Senzory rozeznají, pokud se Váš mazlíček blíží ke krmivu, poté se otevře 
vzduchotěsná miska na krmivo (která ale jinak zůstane uzavřená). Díky tomu 
zůstane krmivo Vašich mazlíčků v misce déle čerstvé, vaše zvířata si pak mohou 
vychutnat každé sousto! 

 

Jakmile je systém nastaven, kryt zůstane 
uzavřen, dokud se k zařízení nepřiblíží  
domácí zvíře, nebo dokud neotevřete víko, 
abyste naplnili krmivo. Viz strana 6. 

 
 
 
 
 
 

Víko se otevře, jakmile je v blízkosti misky 
zjištěna přítomnost zvířete. 

 
 
 
 
 

 

Víko misky zůstane otevřené po celou 
dobu konzumace. 

 
 
 
 
 

 

Krátce poté, co se zvíře nakrmí  
 a vzdálí se, dojde k uzavření víka a zakrytí 

krmiva. 
 
 
 
 

 

Vzduchotěsná miska SureFeed byla 
vyvinuta pro kočky, ale mohou ji použít 
také malí psi. Do misky se vejde zhruba 
400 ml krmiva, což zhruba odpovídá 
dvěma kapsičkám krmiva pro kočky. 
 

 
 

  

2 

1 

3 

4 

4 
 



 

 

Baterie 
 

 

Vždy používejte 4 vysoce kvalitní 1,5 V alkalické baterie typu C. Tím je zajištěno, že vaše 
vzduchotěsná miska na krmivo bude fungovat optimálně. Tento výrobek není vhodný pro 
použití s dobíjecími bateriemi. Pro vložení nebo výměnu baterií postupujte podle následujících 
kroků:  

Indikátor stavu baterie se rozsvítí červeně, když je stav baterie nízký nebo pokud 
nebyly baterie správně použity. 

 

 

1 2 
 
 
 
 
 
 

 

Poté, co se ujistíte, že je zařízení vypnuté, 
otočte jej vzhůru nohama. 

Odstraňte kryty 
prostoru pro 
baterie. 

 

 

  

+ + 
 

- - 
 

Vložte baterie. Ujistěte se, že symboly (+/-) na 
bateriích jsou srovnány podle symbolů na 

zařízení. 

Nasaďte zpět kryt prostoru na baterie. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Umístěte misku na požadované místo a 
zapněte ji. To je potřebné pro správnou 

kalibraci senzorů. 

Po zapnutí misky proběhne kalibrace 
senzorů. Tlačítka se rozsvítí a je možné 

otevřít kryt. 

                             

CZ 

3 4 

3 

5 6 

5 



 

Tlačítka a LED světla... 
 

 

Všechna tlačítka a světla LED na misce najdete na zadní straně zařízení: 

Indikátor stavu baterie se rozsvítí 
červeně, když je nízký stav baterie.  

 
 
 
 
 
 

 
Pokud posunete páčku pro zapnutí doprava, 
zařízení se zapne, pokud ji posunete doleva, 
zařízení se vypne. Kryt se uzavře, jakmile dojde k 
vypnutí produktu. 

 

Senzory 

Manuální otevření / zavření Vám umožňuje 
deaktivovat senzory, takže kryt zůstane trvale 
otevřený. Tlačítko pro otevření/zavření svítí bíle, 
jakmile je aktivované. 

 
 
 
 
 

 
S pomocí tlačítka pro tréninkový režim 
vycvičte Vašeho mazlíčka pro zacházení 
s miskou. Viz strana 9. 

 

Senzory na vaší vzduchotěsné misce reagují na každý pohyb v dosahu a jsou umístěny na 

třech místech, aby rozeznaly přiblížení Vašeho zvířete. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tipy a triky pro senzory 

Senzory se přizpůsobí novému prostředí, jakmile je výrobek zapnutý (viz strana 4), aby se 

zajistilo, že miska na krmivo bude správně fungovat ve Vaší domácnosti. Také v případě 

přesunutí misky na krmivo probíhá nová kalibrace senzorů. 

Proto se může stát, že kryt zůstane otevřený o trochu déle, než je obvyklé. To se však 

rychle napraví, jakmile se miska přizpůsobí novému okolí. 

Doporučujeme neumisťovat misku na krmivo na místo, na kterém budou senzory neustále 

aktivovány (např. pod nízkým povrchem nebo přímo u stěny), jelikož to může mít účinek na 

kalibraci senzorů (viz strana 8). 

 6 



 

 

Výměna krmiva 
 

 

Je důležité, abyste denně vyměňovali krmivo vašeho mazlíčka: To je jediný způsob, jak zajistit, 
aby váš mazlíček zůstal zdravý a veselý a aby automat na krmení nadále fungoval hygienicky 
bezchybně. Kryt by se měl otevřít, jakmile miska zaregistruje vaši přítomnost. Pro zajištění 
otevření víka během výměny krmiva zmáčkněte tlačítko pro manuální otevření / zavření. 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

Víko se zavře úplně, pouze pokud se 
zařízení nachází v tréninkovém režimu, 
pak se může stát, že se víko uzavře pouze 
způsobem odpovídajícím aktuální 
tréninkové fázi - viz strana 9. 

 
 

 
 
 
 
 
 

Vložte naplněnou misku do zařízení 
a stiskněte tlačítko pro manuální 
otevření / zavření. Bílá LED by měla 
zhasnout. 

 

 
Vyjměte a vyčistěte špinavou misku 
na krmivo nebo ji nahraďte čistou 

miskou. 

 

 

 
 
 
 

 
 

Vložte krmivo do čisté misky. Dbejte 
na to, abyste misku nepřeplnili, jinak 

může dojít k ovlivnění uzavíracího 
mechanismu a ke vzniku nečistot. 

 
 
 
 

 

Před opětovným vložením misky 
do zařízení se ujistěte, že jsou 
všechny části zařízení (včetně 

senzorů) čisté. 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Zmáčkněte tlačítko pro 
manuální otevření / zavření 
pro zajištění toho, že se 
víko otevře a že zůstane 
otevřené.  Bílá LED se 
rozsvítí. 

2 

7 



Miska na krmení 
 

 

Miska, která je součástí balení, byla speciálně vyvinuta pro použití s produkty 
SureFeed. Okraje misek pro krmivo SureFeed jsou opatřeny gumovým těsněním. 
Pokud je víko uzavřené, ke krmivu se nedostanou žádné mouchy a krmivo zůstane 
déle čerstvé. 

 

Vneste barvu do Vašeho domova! 
 

Pokud chcete, aby vaše vzduchotěsné misky na 
krmivo byly vizuálně snadněji rozeznatelné nebo 
chcete, aby byly barevnější, můžete zvlášť zakoupit 
naše barevné misky. 

Jsou k dostání v modré, zelené, růžové a šedé barvě. 
 

 

Další misky lze zakoupit u prodejců Sure Petcare nebo na 
internetových stránkách surepetcare.com. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tato miska je vhodná pro jednu 
porci suchého nebo 
mokrého krmiva. 

Rozdělenou misku lze naplnit hned 
dvěma různými druhy krmiva. 

 
 

Před prvním použitím vyčistěte misky. Pouze ruční čištění. Nedávejte misky do myčky 

na nádobí. Nepoužívejte misky v mikrovlnné troubě. 
 
 
 
 
 

Pro vyčištění vyjměte misku ze zařízení. Aby nedošlo k poškození 
integrovaného gumového těsnění, doporučujeme vám ruční čištění. 

 

  
8 



 

 

Umístění vzduchotěsné misky 
 
 
 

Vzduchotěsná miska SureFeed je vhodná pouze pro vnitřní 
použití a lze ji postavit na mnoha místech ve vnitřních 
prostorách. Doporučujeme umístit misku na místo, na 
kterém váš mazlíček rád jí. 

 

 

Existuje však několik věcí, které je třeba vzít v úvahu při výběru optimálního umístění 
pro vaši novou vzduchotěsnou misku na krmení: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nedávejte misku do lednice a 
nevkládejte žádné sáčky s ledem 
pod nebo do zařízení. 

Nepokládejte misku na místo, kudy často 
prochází lidé, jinak hrozí nebezpečí zakopnutí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Neumísťujte misku levou nebo pravou 
stranou směrem přímo ke stěně nebo 

jiné ploše, jinak by mohlo dojít k 
ovlivnění funkčnosti zařízení. 

 

  

Doporučujeme udržovat 
vzdálenost asi jeden metr nad 

zařízením. Nejmenší vzdálenost by 
měla být 10 cm. Neumisťujte 
misku na krmivo pod nízkými 

povrchy, protože by mohla být 
ovlivněna její funkčnost. 

9 



   

 
 Tréninkový režim — tak se váš mazlíček naučí, jak zacházet s miskou 

 
ČÁST 1 — První seznámení s miskou na krmení 

Některá domácí zvířata mohou potřebovat několik dní, než si zvyknou na svou novou misku na 
krmení. Při použití tréninkového režimu se víko zvedá postupně stále výše, takže váš mazlíček 
ztratí strach z nové misky. To může trvat nějakou dobu, mějte trochu trpělivosti a pokračujte s 
druhou částí pouze v případě, že si Váš mazlíček navykl na zařízení.  
 

Stiskněte jednou tlačítko pro tréninkový režim.  Nebuďte 
překvapeni, pokud miska na jídlo zaregistruje vaši 
přítomnost a otevře víko. Oranžová LED tlačítka pro 
tréninkový režim bliká (každých pár sekund), tím dává 
najevo, že byl režim úspěšně aktivován. 

Naplňte misku oblíbeným krmivem vašeho miláčka a umístěte ji na místo, na kterém váš 
mazlíček rád žere. 

  Další informace o tom, kam umístit misku na jídlo, najdete na straně 8. 
 
 

Během této první fáze, ve které se Váš mazlíček učí 
používat misku na krmení se víko nezavírá ani v případě, 
že se od ní zvíře vzdálí. 

 

Ponechejte vašemu mazlíčkovi dostatek času k tomu, aby si zvykl na novou 

misku. Jakmile se tak stane pokračujte ke 2. části. 
 

 

ČÁST 2 — Navyknutí na pohyb víka 

Pomalým zvyšováním intenzity pohybu víka si váš mazlíček může zvyknout na pohyb víka ve 

třech fázích. Opět bychom chtěli zdůraznit, že pro dosažení optimálních výsledků a zaručení 

spokojenosti Vašeho mazlíčka je důležité, abyste na něj netlačili a abyste prokázali trpělivost. 

Doba trvání každé fáze (dny nebo týdny) závisí na domácím mazlíčkovi, ale doporučujeme, 

abyste si pro každý krok vyhradili několik dní. 

 

Stiskněte znovu tlačítko pro tréninkový režim ( ), aby se víko 
více pohybovalo. 

4  Víko se trochu přivře a LED zabliká dvakrát oranžově. 
 
 

Pokud Váš mazlíček žere z misky, víko se lehce pohne, aby se 
zcela otevřelo. Po krmení se trochu zavře. 

  

 

1 

2 
 

3 

4 

5 

Stiskněte jednou tlačítko pro tréninkový režim.  
Nebuďte překvapeni, pokud miska na jídlo zaregistruje 
vaši přítomnost a otevře víko. Oranžové LED tlačítko 
pro tréninkový režim bliká (každých pár sekund), tím 
dává najevo, že byl režim úspěšně aktivován. 
 

Stiskněte jednou tlačítko pro tréninkový režim.  
Nebuďte překvapeni, pokud miska na jídlo zaregistruje 
vaši přítomnost a otevře víko. Oranžová LED tlačítka 
pro tréninkový režim bliká (každých pár sekund), tím 
dává najevo, že byl režim úspěšně aktivován. 
 

10 



 
 
 
 

Váš mazlíček by měl používat misku na krmivo jako obvykle, 

zatímco si zvykne na nový pohyb víka. Pokud chcete doplnit 
krmivo, postupujte podle kroků popsaných na straně 6. 

 
Poskytněte sobě a zvířeti dostatek času. Nepřecházejte k dalšímu kroku, 
dokud si Váš mazlíček nezvykl na další pohyb. 

 
 
 

 

Stiskněte znovu tlačítko pro tréninkový režim, jakmile si Vaše 
zvíře zvyklo na nový pohyb. Víko se více uzavře, zaujme další 
pozici a LED zabliká třikrát. 
 

 
 
 

Používejte misku nadále jako obvykle a nepřecházejte k dalšímu kroku, dokud si 
Vaše zvíře nezvyklo a pohyb. 

 
 

Váš mazlíček by měl být v této fázi tak navyklý na pohyb 
víka 
do té míry, že se může téměř úplně uzavřít. Stiskněte 
znovu jako předtím ( ). Víko se uzavře ještě 
více do poslední pozice a LED zabliká čtyřikrát oranžově. 
 

 
 

Hotovo! Jakmile si Váš mazlíček zvykne na 

poslední polohu víka, stiskněte znovu  
  Víko se nyní zcela uzavře a oranžová LED přestane blikat. 

 Miska je nyní připravena ke každodennímu použití. 
 
 
 

Tipy a triky pro trénink  
 

Trénink můžete kdykoliv ukončit tím, že podržíte zmáčknuté tlačítko pro tréninkový 

režim po dobu pěti sekund. Oranžová LED by nyní měla zhasnout. 
 

Pokud potřebujete udělat krok zpět, postupujte podle výše uvedených pokynů. 
Výsledkem je, že miska již není v tréninkovém režimu a vymůžete začít proces znovu od 
začátku. 

Pokud použijete tlačítko pro ruční otevření/zavření, zatímco se miska na krmivo nachází v 
tréninkovém režimu, měli byste dát pozor na to, aby se víko zcela nezavřelo. Kryt se uzavře 
pouze způsobem odpovídajícím aktuální tréninkové fázi. 

 

CZ 

6 

7 

8 

Váš mazlíček by měl být v této fázi tak navyklý na 
pohyb víka do té míry, že se může téměř úplně 

uzavřít. Stiskněte znovu jako předtím ( ). Víko 
se uzavře ještě více do poslední pozice a LED 
zabliká čtyřikrát oranžově. 
 

9 

 

11 

Hotovo! Jakmile si Váš mazlíček zvykne na poslední polohu 

víka, stiskněte znovu  . Víko se nyní zcela uzavře a 
oranžová LED přestane blikat. Miska je nyní připravena ke 
každodennímu používání. 
 



Čištění 
 

 

je důležité, abyste vzduchotěsnou misku a krmení SureFeed pravidelně čistili, aby 
spolehlivě fungovala. Neponořujte zařízení do vody a nedržte jej přímo pod proudem 
vody! Misku na krmivo je možné čistit pouze ručně, s pomocí vlhkého hadříku nebo 
houbičky. 

Miska na krmivo by měla být pravidelně 
otřena vlhkým hadříkem. Ujistěte se, že 
jsou tři lišty se senzory vždy čisté, abyste 
zaručili spolehlivý provoz. 
 

Další informace o čištění misky SureFeed 
najdete na straně 7. 

 
 

Jak odstranit kryt před čištěním 
 

 

 

Stiskněte tlačítko 
pro ruční otevření 
/ zavření a 
táhněte víko 
směrem nahoru. 

 

 

 
 

 
Po vyčištění znovu vložte 
víko tak, že držíte obě 
poloviny kolmo. Ujistěte 
se, že je kryt správně 
připevněn. 
 
 
 

Nedávejte žádné 
části do myčky. 

 

 
 

 

Pokud je víko 
připevněno nazpět, 
zaklapněte vrchní 
polovinu tak, aby 
se mezi lištami 
dostala do 
vodorovné polohy. 

 

 
 

Opětovným stisknutím 
tlačítka pro ruční 
otevření/zavření víko 
zavřete. 

 

 

 

Vyči
 

4 
 

Miska je nyní 
opět 
připravena k 
použití. 

 

3 

12 

Vyčistěte víko ručně.  
 



 
 

 

Jak odstranit boční lišty před čištěním 

Boční lišty jsou důležitou součástí vzduchotěsné misky, jelikož umožňují 

dokonalé otevírání a zavírání víka. Obě boční lišty musí být po vyčištění znovu 
namontovány. 

 
 

 

Nejprve odstraňte kryt víka. Stiskněte ruční tlačítko 
otevřít/zavřít a jakmile je víko otevřené, vytáhněte jej 
nahoru. 

 
 
 

Držte jednu z bočních lišt v blízkosti zadní části a 
táhněte ji směrem nahoru, dokud nemůžete 
vyháknout přední část. 

  K tomu je zapotřebí silné tahání. Opakujte tento krok 
u druhé lišty. 

 
 
 
 

Boční lišty vyčistěte ručně. Nemyjte je v myčce 
nádobí. 

 
 

 

Boční lišty jsou vzadu označeny malým písmenem L 
(vlevo) nebo R (vpravo), které označují, na které straně 
je třeba obě lišty připevnit. 
Ujistěte se, že připevníte boční lišty na správnou 
stranu. 

 

 

Chcete-li znovu nasadit boční lišty, musíte proces 
opakovat v opačném pořadí. Ujistěte se, že háčky 
zaháknete nejprve na přední a poté na zadní straně. 

 
 
 
 

 

 

 

Postupujte podle kroků 3 až 5 na straně 11 pro 

opětovné nasazení krytu. 

 
 

CZ 

 
1 

3 

4 

1 

2 

3 

4 

13 



? Řešení problémů 
 

Víko se nezavře 
• Ujistěte se, že je vypnutá LED dioda ručního otevírání a zavírání. Zmáčknutí tohoto tlačítka 

může být důvodem toho, že se víko nezavírá. Viz strana 5. 

• Ujistěte se, že víko není blokováno krmivem, které by zabraňovalo správnému uzavření 
víka. 

• Ujistěte se, že je víko správně připevněné a paralelně srovnané s produktem a že jsou lišty 
připevněné na správných stranách. Viz strany 11 a 12. 

• Otřete všechny senzory výrobku, abyste se ujistili, že nejsou zakryté. 

• Vypněte zařízení a vyjměte baterie. Před opětovným vložením baterií a zapnutím 
zařízení počkejte nejméně 10 sekund. 

Víko se neotevírá při přiblížení mého mazlíčka. 
• Ujistěte se, že je výrobek zapnutý a baterie správně vloženy. Viz strany 4 a 5. 

• Ujistěte se, že všechny senzory produktu jsou čisté a nejsou zakryté. 

• Pokud problém přetrvává, obraťte se na zákaznický servis Sure Petcare. 

Problémy s bateriemi 
Pokud je očividně problém způsoben bateriemi, produkt by to měl rozpoznat a měl by se rozsvítit 
červený ukazatel stavu baterie. 

• Ujistěte se, že používáte vysoce kvalitní alkalické baterie typu C. 

• Ujistěte se, že jsou správně vloženy. Viz strana 6. 

Oranžová LED svítí 
Pokud se rozsvítí oranžová LED, produkt je stále v tréninkovém režimu. V závěrečné fázi 
tréninkového režimu je kryt téměř uzavřen. Proto se z dálky může zdát, že se zařízení nachází v 
normálním režimu. 

Pokud nechcete misku používat v tréninkovém režimu, držte stisknuté tlačítko pro tréninkový 
režim po dobu 5 sekund. Oranžová LED by nyní měla zhasnout. 

 
 

Tlačítko ručního otevírání/zavření je aktivováno, ale víko 
se zavře 
Pokud se víko zavře, i když bylo aktivováno ruční tlačítko pro otevírání / zavírání, je to způsobeno 
15minutovou přestávkou. Funkce přestávky zajišťuje, že krmivo v misce zůstane čerstvé, i když 
zapomenete deaktivovat tlačítko. Pokud chcete tuto funkci zakázat, obraťte se na náš zákaznický 
servis. 

 
 
Pořád potřebujete pomoc? 
Podrobnější pokyny, videa a fóra nápovědy zákazníkům naleznete na: 
https://www.surepetcare.com/en-gb/support (v angličtině) 

Případně se můžete obrátit na náš nápomocný tým zákaznických služeb: viz zadní kryt 
pro více informací (v angličtině) 14 



 

 

         Záruka a vyloučení odpovědnosti... 
 

 

Záruka: Na vzduchotěsnou misku SureFeed se vztahuje dvouletá záruka od koupě, kterou je 
potřeba doložit dokladem o koupi. Záruka se vztahuje pouze na vady, které jsou způsobené 
vadnými materiál, komponentami nebo výrobou. Tato záruka se nevztahuje na vady 
způsobené běžným opotřebením, nesprávným použitím nebo úmyslným poškozením. 

V případě částečného selhání způsobeného vadnými díly nebo zpracování budou během 
záruční doby vadné díly vyměněny zdarma. V případě významné poruchy je na uvážení 
výrobce poskytnout bezplatný náhradní výrobek. Vaše zákonná práva tím nebudou dotčena. 

Chcete-li produkt zaregistrovat pro účely uplatnění záruky, 
navštivte: https://www.surepetcare.com/en-gb/warranty  (v 
angličtině) 

Vyloučení odpovědnosti: Sure Petcare vzduchotěsná miska je neselektivní a funguje 
se všemi zvířaty bez ohledu na ID mikročipu. Integrované gumové těsnění bylo 
vytvořeno pro uchování čerstvosti krmiv. 
 Vzhledem k tomu, že žádné těsnění nemůže být 100% účinné, neměla by být miska 
považována za úplně vzduchotěsnou. Tento produkt nemá časovač a neposkytuje proto 
žádnou funkci související s časem. Miska otevírá víko s pomocí senzorů pro přiblížení, které lze 
kdykoliv deaktivovat. 

Ve vzácném případě mohou poruchy senzoru nebo zařízení ovlivnit funkci víka a způsobit tak, 
že se váš mazlíček nedostane ke krmení. Proto byste neměli nechat svého domácího mazlíčka 
bez dozoru nebo se spoléhat na to, že tento produkt bude zásobovat Vaše zvíře krmivem po 
delší dobu. U koček to znamená období nejvýše 24 hodin a u malých psů průměrnou dobu 
mezi jídly. Nákup tohoto produktu Vám nenahradí zodpovědný chov domácího zvířete. 

Likvidace výrobků a baterií: Tento symbol označuje, že produkty budou podléhat 
následujícím právním předpisům: 

Podle evropské směrnice o OEEZ 2012/19/EU a směrnice o bateriích 2006/66/EU a 
jejího dodatku 2013/56/EU jsou domácnosti povinny likvidovat baterie a výrobky, 
které dosáhly konce své životnosti ekologicky odpovědným způsobem s cílem: snížit 
škodlivé účinky na životní prostředí. Z tohoto důvodu by tento výrobek neměl být 
likvidován spolu s domovním odpadem a měl by být recyklován odpovídajícím 
způsobem. 

 
Staňte se součástí komunity Sure 

Petcare! Ukažte nám Vašeho 

spokojeného mazlíčka a vyprávějte 

nám Váš příběh. 
 

 

 

CZ 

15 


	CZ Vaše vzduchotěsná miska na krmivo
	Vzduchotěsná miska na krmení SureFeed je jako krabička na svačinu pro Vašeho mazlíčka, ve které zůstane krmivo tak dlouho čerstvé a chutné, dokud jej Váš mazlíček nesežere. Pokud je miska na krmivo uzavřená, zůstane
	1 2

	Všechna tlačítka a světla LED na misce najdete na zadní straně zařízení:

	Senzory
	Tipy a triky pro senzory
	ČÁST 1 — První seznámení s miskou na krmení
	Ponechejte vašemu mazlíčkovi dostatek času k tomu, aby si zvykl na novou misku. Jakmile se tak stane pokračujte ke 2. části.
	Poskytněte sobě a zvířeti dostatek času. Nepřecházejte k dalšímu kroku, dokud si Váš mazlíček nezvykl na další pohyb.
	Používejte misku nadále jako obvykle a nepřecházejte k dalšímu kroku, dokud si Vaše zvíře nezvyklo a pohyb.


	Tipy a triky pro trénink
	Jak odstranit boční lišty před čištěním
	Boční lišty jsou důležitou součástí vzduchotěsné misky, jelikož umožňují dokonalé otevírání a zavírání víka. Obě boční lišty musí být po vyčištění znovu namontovány.
	Postupujte podle kroků 3 až 5 na straně 11 pro opětovné nasazení krytu.

	Problémy s bateriemi
	Oranžová LED svítí
	Tlačítko ručního otevírání/zavření je aktivováno, ale víko se zavře


	Miska je nyní opět připravena k použití.

